



C/2023/1343

30.11.2023

**Anuncio por el que se modifica la convocatoria de oposición general EPSO/AD/411/23 —
Administradores (AD 7) en los ámbitos siguientes: 1. Inspectores (h/m) de control de la seguridad
nuclear 2. Responsables de políticas en el ámbito de la energía nuclear**

(Diario Oficial de la Unión Europea C, C/2023/149 de 19 de octubre de 2023)

(C/2023/1343)

En la página 1:

donde dice: «**Plazo para la presentación de candidaturas: 21 de noviembre de 2023 a las 12.00 horas, hora de Bruselas**»,

debe decir: «**Plazo para la presentación de candidaturas: 8 de diciembre de 2023 a las 12.00 horas, hora de Bruselas**».

En la página 7:

donde dice: «**Las candidaturas deberán presentarse en línea en el sitio web de la EPSO ⁽³⁾ a más tardar el 21 de noviembre de 2023 a las 12.00 horas, hora de Bruselas**»,

debe decir: «**Las candidaturas deberán presentarse en línea en el sitio web de la EPSO ⁽³⁾ a más tardar el 8 de diciembre de 2023 a las 12.00 horas, hora de Bruselas**».